
        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ      

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

Πράξη : 33 /2026 

Έχοντας υπόψη: 1) τις διατάξεις των άρθρων 17παρ.1 περ.α και 7 περ. α΄υποπερ. αε΄, 20 παρ. 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 9 και 11 του ΚΟΔΔΛ (Ν. 4938/2022, όπως ισχύει) σε συνδυασμό με αυτές του 

Ν. 5108/2024, 2) την κλήρωση για την κατάρτιση των συνθέσεων των ποινικών δικαστηρίων 

στις δικασίμους του μηνός ΜΑΡΤΙΟΥ 2026 (από 01-03-2026 έως 31-03-2026), σύμφωνα με 

τα υπ’ αριθμ. 230/16-02-2026 πρακτικά Συνεδρίασης του Τριμελούς Πλημμελειοδικείου 

Ηρακλείου και 3) τις ανάγκες της Υπηρεσίας μας. 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ 

Τους Προέδρους Υπηρεσίας και τους Δικαστές που θα δικάσουν τις ποινικές υποθέσεις, τις 

πολιτικές υποθέσεις και τα αυτόφωρα, καθώς και τις έρευνες για όλο το νομό Ηρακλείου, για 

τη χρονική περίοδο από 01-03-2026 έως 31-03-2026, ως ακολούθως: 

ΔΕΥΤΕΡΑ 2.3.2026 

Α’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ - ΜΕΤΑΞΑΚΗ - ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

Β’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Α -ΞΥΛΟΥΡΗ 

Αναπλ.:  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ 

Αναπλ: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ: ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ - ΒΛΑΧΟΥΛΗ - ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΠΟΛΥΔΩΡΑΚΗ 

  ΤΡΙΤΗ 3.3.2026 

Έναρξη ΜΟΔ - ΜΟΔ:  ΓΚΙΟΓΚΗ - ΜΥΛΩΝΑΚΗ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

Αναπλ.:  ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ - ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ - ΣΩΜΑΡΑΚΑΚΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ - ΜΑΚΑΡΟΝΑ  

Αναπλ.:  ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ - ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ - ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ 

Αναπλ: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ - ΜΙΣΘΩΣΕΙΣ:  ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ - ΜΑΚΑΡΟΝΑ  

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ 



  ΤΕΤΑΡΤΗ 4.3.2026 

ΔΙΑΚΟΠΗ ΜΟΔ ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ - ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ - ΚΟΝΤΕΛΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ - ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Α - ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ - ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΣΙΒΒΑ 

Αναπλ: ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

ΕΦΕΣΕΙΣ: 
ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Α - ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ - ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ:  
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ- ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ -ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ - 
ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΚΗ 

ΕΚΟΥΣΙΑ - ΑΚΟΥΣΙΕΣ:  
ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ-
ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

Πτωχ Μ Αντικ ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Α - ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ - ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΚΗ 

ΔΙΑΘΗΚΕΣ: ΡΑΦΑΗΛ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΡΑΦΑΗΛ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΒΛΑΧΟΥΛΗ 

  ΠΕΜΠΤΗ 5.3.2026 

Α’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΡΑΦΑΗΛ- ΠΟΛΥΔΩΡΑΚΗ 

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΣΓΟΥΡΑΚΗ - ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ - ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

Αναπλ.:  ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ - ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Α - ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

Αναπλ: ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΚΟΝΤΕΛΗ 

  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 6.3.2026 

ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ - ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ - ΚΟΝΤΕΛΗ 

Αναπλ: ΜΥΛΩΝΑΚΗ - ΜΕΤΑΞΑΚΗ - ΜΑΚΑΡΟΝΑ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΥΛΩΝΑΚΗ - ΒΛΑΧΟΥΛΗ  

Αναπλ.:  ΓΚΙΟΓΚΗ - ΡΑΦΑΗΛ - ΜΑΚΑΡΟΝΑ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ 

Αναπλ: ΜΑΚΑΡΟΝΑ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ (Επιμ/Διατρ - 
ΕΚ): ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Μ - ΜΥΛΩΝΑΚΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ: ΟΙ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΚΛΗΡΩΣΕΩΣ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΒΛΑΧΟΥΛΗ 

ΠΕ ΕΔΡΑ ΜΟΙΡΩΝ -  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ:  ΚΑΤΣΑΜΑΝΗΣ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΡΑΦΑΗΛ 

 
 
 
 



ΣΑΒΒΑΤΟ  7.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΒΕΝΕΤΗ - ΒΛΑΧΟΥΛΗ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

Αναπλ.:  ΤΖΕΡΜΙΑ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ - ΞΥΛΟΥΡΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: ΒΛΑΧΟΥΛΗ 

Αναπλ: ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

 
 ΔΕΥΤΕΡΑ 9.3.2026 

Α’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ - ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

Β’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ - ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ - ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΤΖΟΥΛΑΚΗ 

Αναπλ: ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Μ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΣΙΒΒΑ 

 
 ΤΡΙΤΗ 10.3.2026 

ΜΟΔ:  ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ- ΣΩΜΑΡΑΚΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ - ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΚΟΝΤΕΛΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΣΑΚΟΠΕΝΤΑ - ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ - ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ - ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Μ - ΜΥΛΩΝΑΚΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΜΑΚΑΡΟΝΑ 

Αναπλ: ΒΕΝΕΤΗ 

ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΣΑΚΟΠΕΝΤΑ - ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ (Διαζ / 
Διατρ): ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Μ - ΜΥΛΩΝΑΚΗ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΚΑΤΣΑΜΑΝΗΣ 

  ΤΕΤΑΡΤΗ 11.3.2026 

ΔΙΑΚΟΠΗ ΜΟΔ ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ - ΒΕΝΕΤΗ - ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ - ΣΙΒΒΑ 

Αναπλ.:  ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΡΑΦΑΗΛ - ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΤΖΕΡΜΙΑ 

Αναπλ: ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

ΑΝΑΚΟΠΕΣ: ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ - ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ - ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΙΒΒΑ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΡΑΦΑΗΛ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΚΗ 

  ΠΕΜΠΤΗ 12.3.2026 

Α’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΒΛΑΧΟΥΛΗ - ΠΟΛΥΔΩΡΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΣΓΟΥΡΑΚΗ - ΣΩΜΑΡΑΚΑΚΗ - ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 



ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΡΑΦΑΗΛ 

Αναπλ: ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Α 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΣΓΟΥΡΑΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 13.3.2026 

ΔΙΑΚΟΠΗ Α ΤΡΙΜ ΓΚΙΟΓΚΗ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ - ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ - ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ - ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

Αναπλ.:  ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ - ΡΑΦΑΗΛ - ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΚΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

Αναπλ: ΡΑΦΑΗΛ 

ΠΟΛΥΜΕΛΕΣ Ε 
ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ - ΣΓΟΥΡΑΚΗ - ΡΑΦΑΗΛ - ΣΩΜΑΡΑΚΑΚΗ - 
ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ - ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ - ΚΑΤΣΑΜΑΝΗΣ - ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΚΗ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΝΤΕΛΗ 

ΠΕ ΕΔΡΑ ΜΟΙΡΩΝ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ: ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ – ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ – ΣΙΒΒΑ  

ΠΕ ΕΔΡΑ ΜΟΙΡΩΝ - 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ:  ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ 

  ΣΑΒΒΑΤΟ 14.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΚΑΡΟΝΑ 

Αναπλ.:  ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΕΤΑΞΑΚΗ - ΚΑΤΣΑΜΑΝΗΣ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: ΜΑΚΑΡΟΝΑ 

Αναπλ: ΜΕΤΑΞΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΠΟΛΥΔΩΡΑΚΗ 

 
 ΔΕΥΤΕΡΑ 16.3.2026 

Α’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΣΑΚΟΠΕΝΤΑ - ΒΕΝΕΤΗ - ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ - ΤΖΟΥΛΑΚΗ - ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ - ΠΟΛΥΔΩΡΑΚΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΜΕΤΑΞΑΚΗ 

Αναπλ: ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

  ΤΡΙΤΗ 17.3.2026 

ΜΟΔ:  ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ - ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Μ - ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΓΚΙΟΓΚΗ - ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΖΟΥΛΑΚΗ - ΣΩΜΑΡΑΚΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΓΚΙΟΓΚΗ - ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ - ΚΟΝΤΕΛΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 



Αναπλ: ΣΩΜΑΡΑΚΑΚΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ - ΜΙΣΘΩΣΕΙΣ:  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ - ΤΖΟΥΛΑΚΗ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΓΚΙΟΓΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΝΤΕΛΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Α 

  ΤΕΤΑΡΤΗ 18.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΓΚΙΟΓΚΗ - ΜΕΤΑΞΑΚΗ - ΠΛΑΣΤΑΡΑ 

Αναπλ.:  ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ - ΜΑΚΑΡΟΝΑ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

Αναπλ: ΚΟΝΤΕΛΗ 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: 
ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ - ΜΕΤΑΞΑΚΗ - ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ- ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ - 
ΚΑΤΣΑΜΑΝΗΣ 

ΕΚΟΥΣΙΑ - ΑΚΟΥΣΙΕΣ:  ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ - ΜΑΚΑΡΟΝΑ - ΠΛΑΣΤΑΡΑ-ΣΙΒΒΑ 

Πτωχ Μ Αντικ ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ - ΠΛΑΣΤΑΡΑ 

ΔΙΑΘΗΚΕΣ: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Α 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΜΥΛΩΝΑΚΗ 

  ΠΕΜΠΤΗ 19.3.2026 

Α’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΓΚΙΟΓΚΗ - ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ - ΞΥΛΟΥΡΗ 

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΛΑΣΤΑΡΑ - ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΤΖΕΡΜΙΑ - ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΒΛΑΧΟΥΛΗ 

Αναπλ: ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΒΕΝΕΤΗ 

  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΓΚΙΟΓΚΗ - ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ - ΣΙΒΒΑ 

Αναπλ.:  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΕΝΕΤΗ - ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ 

Αναπλ: ΒΛΑΧΟΥΛΗ 

ΠΟΛΥΜΕΛΕΣ Α 

ΓΚΙΟΓΚΗ - ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Α - ΒΕΝΕΤΗ - ΤΖΟΥΛΑΚΗ - 
ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ - ΣΙΒΒΑ 

ΟΙΚΟΓΕΝ - Επιμ/Διατρ Εκ ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Μ - ΜΥΛΩΝΑΚΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ: ΟΙ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΚΛΗΡΩΣΕΩΣ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

ΠΕ ΕΔΡΑ ΜΟΙΡΩΝ - 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ:  ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ 

  



ΣΑΒΒΑΤΟ 21.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΣΑΚΟΠΕΝΤΑ - ΤΖΟΥΛΑΚΗ - ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ - ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ - ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: ΤΖΟΥΛΑΚΗ 

Αναπλ: ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

  ΔΕΥΤΕΡΑ 23.3.26 

Α’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ - ΚΑΤΣΑΜΑΝΗΣ 

Αναπλ.:  ΣΑΚΟΠΕΝΤΑ - ΒΛΑΧΟΥΛΗ - ΞΥΛΟΥΡΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Μ 

Αναπλ: ΤΖΟΥΛΑΚΗ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΣΑΚΟΠΕΝΤΑ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΣΩΜΑΡΑΚΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ 

  ΤΡΙΤΗ 24.3.26 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΓΚΙΟΓΚΗ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ - ΠΛΑΣΤΑΡΑ 

Αναπλ.:  ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ - ΜΕΤΑΞΑΚΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 

Αναπλ: ΠΛΑΣΤΑΡΑ 

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ: 
ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ - ΜΕΤΑΞΑΚΗ - ΣΩΜΑΡΑΚΑΚΗ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ - 
ΚΑΤΣΑΜΑΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΕΣ: ΤΖΟΥΛΑΚΗ - ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ - ΠΛΑΣΤΑΡΑ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΓΚΙΟΓΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

  ΤΕΤΑΡΤΗ 25.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΓΚΙΟΓΚΗ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ - ΠΛΑΣΤΑΡΑ 

Αναπλ.:  ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ - ΜΕΤΑΞΑΚΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

Αναπλ: ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ 

  ΠΕΜΠΤΗ 26.3.2026 

Α’ ΤΡΙΜΕΛΕΣ: ΣΓΟΥΡΑΚΗ - ΤΖΕΡΜΙΑ - ΣΙΒΒΑ 

Αναπλ.:  ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ Μ - ΒΕΝΕΤΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΠΛΑΣΤΑΡΑ 

Αναπλ: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΜΕΤΑΞΑΚΗ 

 
 

 
 



ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 27.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΣΓΟΥΡΑΚΗ - ΜΕΤΑΞΑΚΗ - ΜΑΚΑΡΟΝΑ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 

Αναπλ: ΜΥΛΩΝΑΚΗ 

ΠΟΛΥΜΕΛΕΣ Β 

ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ - ΣΑΚΟΠΕΝΤΑ - ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ - ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ - 
ΜΕΤΑΞΑΚΗ - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΛΑΧΟΥΛΗ - ΚΕΛΑΡΑΚΗ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΣΓΟΥΡΑΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΜΑΚΑΡΟΝΑ 

ΠΕ ΕΔΡΑ ΜΟΙΡΩΝ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ: ΒΕΝΕΤΗ- ΠΛΑΣΤΑΡΑ - ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

ΠΕ ΕΔΡΑ ΜΟΙΡΩΝ - 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ:  ΒΕΝΕΤΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

  ΣΑΒΒΑΤΟ 28.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΤΖΕΡΜΙΑ - ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ - ΣΙΒΒΑ 

Αναπλ.:  ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ - ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ - ΚΟΝΤΕΛΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

Αναπλ: ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 

  ΔΕΥΤΕΡΑ 30.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΣΑΚΟΠΕΝΤΑ - ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ - ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

Αναπλ.:  ΓΚΙΟΓΚΗ - ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ - ΞΥΛΟΥΡΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ 

Αναπλ: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΣΑΚΟΠΕΝΤΑ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

  ΤΡΙΤΗ 31.3.2026 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ: ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ - ΤΖΕΡΜΙΑ - ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

Αναπλ.:  ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ - ΠΟΛΥΔΩΡΑΚΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ: ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ 

Αναπλ: ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ 

Α΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ 

Β΄ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΕΣ: ΠΟΛΥΔΩΡΑΚΗ 

  
 

 

 



ΔΙΑΤΑΓΕΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Ο Β΄ Πρόεδρος Υπηρεσίας 

ΒΟΥΛΕΥΜΑΤΑ: 

 Από 2-3-2026 έως 15-3-2026: Β' τμήμα με Πρόεδρο ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ 

 Από 16-2-2026 έως 31-3-2026: Γ' τμήμα με Πρόεδρο ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗ 

ΣΥΝΟΔΕΙΕΣ ΑΝΑΚΡΙΣΗΣ: 

 7-8.3.2026: Γ΄ Ανακριτικό 

 14-15.3.2026: Α’ Ανακριτικό 

 21-22.3.2026: Β’ Ανακριτικό 

 28.3-29.3.2026: Γ’ Ανακριτικό 

ΠΡΟΑΝΑΚΡΙΣΗ ΜΟΙΡΩΝ: 

 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ: 

Ενημέρωση για ακροατήρια και αίθουσες συνεδριάσεων στην ιστοσελίδα του Πρωτοδικείου 

Ηρακλείου, ενότητα “Ακροατήρια - Αίθουσες” ή στον σύνδεσμο: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fyqaf1gkfbvOZStRdNOVyDOtTC1KT3Fd/edit?gid

=230520274#gid=230520274 

 

Ώρα συνεδριάσεων των αυτοφώρων Τριμελούς Πλημμελειοδικείου ορίζεται η 12.00 μ.μ. 

Ώρα συνεδριάσεων των αυτοφώρων Μονομελούς  Πλημμελειοδικείου  ορίζεται η 13.00 

μ.μ. 

Στην εξαιρετική περίπτωση που προκύψει αυτόφωρο ή έρευνες ημέρα Κυριακή αρμόδια θα  

είναι η υπηρεσία του Σαββάτου. 

 

Χρέη Α’ Προέδρου Υπηρεσίας εκτελούνται στο Δικαστικό Μέγαρο Ηρακλείου. 

Χρέη Β’ Προέδρου Υπηρεσίας εκτελούνται στο κτίριο επί της οδού Σμύρνης 26 [πρώην 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ Γραφείο Προεδ Υπηρ Β' - Γ οροφ]. 

Χρέη Προέδρου Υπηρεσίας κατά μη εργάσιμες ημέρες ή/και αργίες εκτελεί ο εκάστοτε Α’ 

Πρόεδρος Υπηρεσίας της τελευταίας εργάσιμης ημέρας. 

Καθήκοντα αναπληρωματικού στην Υπηρεσία Ερευνών εκτελεί ο Δικαστής της επόμενης 

ημέρας. 

Στην Περιφερειακή Έδρα Μοιρών, για τις ημέρες, πλην της Παρασκευής κάθε εβδομάδας, 

που δεν έχει ειδικά οριστεί Πρόεδρος Υπηρεσίας στην παρούσα Πράξη, καθήκοντα 

Προέδρου Υπηρεσίας, εφόσον παραστεί ανάγκη, θα ασκεί ο εκάστοτε Β΄ Πρόεδρος 

Υπηρεσίας, που ορίζεται καθημερινά, ο οποίος, εφόσον χρειαστεί να απουσιάσει, θα 

αναπληρώνεται στα καθήκοντά του από τον Α΄ Πρόεδρο Υπηρεσίας.  

https://www.protodikio-her.gr/index.php/2024-05-23-07-45-42
https://www.protodikio-her.gr/index.php/2024-05-23-07-45-42
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fyqaf1gkfbvOZStRdNOVyDOtTC1KT3Fd/edit?gid=230520274#gid=230520274
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fyqaf1gkfbvOZStRdNOVyDOtTC1KT3Fd/edit?gid=230520274#gid=230520274


Την Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο σε περίπτωση κωλύματος αναπληρώνει η αμέσως 

αρχαιότερη Πρόεδρος. 

 

Ηράκλειο, 24-02-2025 

Η  Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο  Ηρακλείου 

 

 

Ευδοκία Γκιόγκη 

Πρόεδρος Πρωτοδικών 

 


